
Российская Федерация 
Краснодарский край 

Муниципальное образование 
Тбилисский район

МБДОУ ЦРР -  д/с №15 «Светлячок»

П Р И К А З

от 01.09.2016 год № 181-ок

О назначении ответственного лица 
за аттестацию педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного учреждения 
центра развития ребенка -  детского сада № 15 «Светлячок»

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского 
края от 19 мая 2015 года № 2310 «Об утверждении региональных документов 
по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, Краснодарского края», в целях обеспечения 
условий проведения аттестации педагогических работников муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития 
ребенка -  детского сада № 15 «Светлячок», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Примак Наталию Анатольевну, старшего воспитателя, 
ответственным лицом за аттестацию педагогических работников МБДОУ ЦРР 
-  д/с № 15 «Светлячок».

2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ ЦРР -  д/с № 15 «Светлячок» 
от 1 сентября 2015 года № 168/1 -  ок «О назначении ответственного лица за 
аттестацию педагогических работников муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка -  детского 
сада№ 15 «Светлячок»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 15 «Светлячок» Т.П. Петренко


